
新型コロナウイルス感染症に伴う『休館期間延長』のお知らせ

休館中もご予約・お問い合わせは承っております。
どうぞお気軽にご連絡くださいませ。

2020 年 5月 2日

お客様各位
株式会社 望水

代表取締役 近藤 純司

いつも望水をご贔屓にしてくださり、誠にありがとうございます。
当館では、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため

2020 年 4月 12 日（日）～5月 6日（水）までの休館を予定しておりましたが、
緊急事態宣言が続く現在の状況を踏まえ

2020 年 6月 30 日（火）までの休館期間延長を決定いたしました。

大切なお客様の健康を守ること。
大切な従業員の安心を守ること。

そして、かけがえのない地元・伊豆北川の安全を守ることをなによりの使命として、
「ステイホーム」のスローガンを遵守したいと思っております。

ご来館を予定されていたお客様には、重ねての心苦しいお知らせとなりますが、
何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

休館の間に、館内のリニューアル工事等も進行しております。
こんな状況だからこそ、スタッフ一同気持ちをひとつに、

皆様にもっと喜んでいただける宿を目指して、日々精進を重ねて参ります。
また笑顔で再会できる日を楽しみに、

一日も早い事態の終息と皆様のご健康を心よりお祈り申し上げます。

望水　休館日

2020 年 6月 30日（火）まで
※状況により営業再開日が変更になる可能性もございます。予めご了承くださいませ。

望水　TEL. 0557-23-1230（代）



新型コロナウイルス感染症に伴う『休館』のお知らせ

休館中もご予約・お問い合わせは承っております。
どうぞお気軽にご連絡くださいませ。

2020 年 4月 12 日

お客様各位
株式会社 望水

代表取締役 近藤 純司

いつも望水をご贔屓にしてくださり、誠にありがとうございます。
当館では、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から

2020 年 5月 6日（水）まで、休館することを決断いたしました。

自粛ムードが高まる中においても、
皆様に笑顔と元気をお届けすることが私たちの使命と考えてまいりましたが、
なによりも最優先すべきは、大切なお客様の安心と安全を守ること。

そして、大切な従業員の安心と安全を守ること。
この 2つに尽きるという想いに至りました。

ご来館を楽しみにしていてくださったお客様には、大変心苦しいお知らせとなりますが、
どうかご了承くださいますようお願い申し上げます。

一日も早く穏やかな日常が戻ること、
新緑がまぶしい初夏の日に皆様と笑顔で再会することを楽しみに、

休館の間も、スタッフ一同で様々なことに取り組みたいと思っております。
何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

望水　休館日

2020 年 4月 12日（日）～ 5月 6日（水）
※状況により営業再開日が変更になる可能性もございます。予めご了承くださいませ。

望水　TEL. 0557-23-1230（代）


	kokuchi02
	infomation200411

